
                                                                                                                              
___________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________ 
Rua Barão do Rio Branco, 3507                               Realeza – PR      85.770-000                      Caixa Postal: 21 
Home Page: www.realeza.pr.gov.br     E-mail: recursoshumanos@realeza.pr.gov.br   Fone: (0**46) 3543-1122 

MUNICÍPIO DE REALEZA 

CNPJ 76.205.673/0001-40 

PSS Nº 01/2021 

EDITAL Nº 149 – RETIFICA O EDITAL 146 

 

PAULO CEZAR CASARIL, Prefeito Municipal de Realeza, Estado do Paraná, no uso das 

suas atribuições legais, RESOLVE: 

 

Art. 1º Fica alterado para fins de retificação o Edital Nº 146 do PROCESSO SELETIVO 

SIMPLIFICADO Nº 01/2021: 

 

ONDE SE LÊ: 

 

PROFESSOR SUBSTITUTO/ ENSINO FUNDAMENTAL 

CLASSIFICAÇÃO NOME 

47º CAMILA VILHALVA TORRES 

50º ROSICLEI DUARTE 

53º MARIZANE DE PAULA 

54º TATIANE BARBOSA JURKOVSKI  

64º LUCIMARA LOVATTO 

71º KATIANE PRADO 

 

LEIA-SE: 

 

PROFESSOR SUBSTITUTO/ ENSINO FUNDAMENTAL 

CLASSIFICAÇÃO NOME 

38º MAGDA MATILDE KOSLOWSKI PIRES  

47º CAMILA VILHALVA TORRES 

50º ROSICLEI DUARTE 

53º MARIZANE DE PAULA 

54º TATIANE BARBOSA JURKOVSKI  

64º LUCIMARA LOVATTO 

 

Art. 2º As demais disposições permanecem inalteradas. 

 

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Realeza, Estado do Paraná, 26 de janeiro de 2022. 

 

 

 

 

 

PAULO CEZAR CASARIL 

Prefeito 

 

http://www.realeza.pr.gov.br/

